
Chemické přípravky pro zahradu

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte 
naše obchodní zástupce, Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice                                                                             www.kittfort.cz

síran měďnatý CuSO4.5H2O
Modrá skalice
používá se k výrobě prostředků k hubení škůdců, 
impregnačních látek na dřevo, výrobě solí ke 
galvanickému pokovování, k výrobě umělého hedvábí 
a také k potlačení růstu řas v bazénech a nádržích 
(dávkování: 3 g na 1000 l vody).

Balení: 500 g, 1 kg
Ředidlo a mytí pomůcek: teplá voda
Skladování: +5°C až +25 °C v suchu, Uchovávejte mimo dosah dětí!
Záruční lhůta: 24 měsíců v neporušeném balení
Specifická rizikovost: varování

síran železnatý FeSO4.7H2O
Zelená skalice
používá se k hubení mechů a lišejníků v travnatých 
plochách, proti strupovitosti a kadeřavosti ovocných 
stromů v době vegetačního klidu, především ve 
vodárenství jako koagulant při úpravě pitných, 
průmyslových a odpadních vod a pro další průmyslové 
účely. Dávkování: mechy, lišejníky - 4% roztok a 
strupovitost a kadeřavost stromů - 8% roztok.

Balení: 1 kg
Ředidlo a mytí pomůcek: teplá voda
Skladování: +5°C až +25 °C v suchu,
Uchovávejte mimo dosah dětí!
Záruční lhůta: 24 měsíců v neporušeném balení
Specifická rizikovost: varování


